5. לאחר ששקלנו את טענות הצדדים כפי שהובאו לפנינו בכתב ובעל פה ועיינו בכל חומר התיק, הגענו לכלל מסקנה כי דין הערעור – ככל שהוא נוגע לקביעה בדבר עצם הפרתו של החוק על ידי המערערת בפרסום הפוסט – להידחות וזאת מטעמי של בית הדין האזורי, בהתאם לתקנה 108(ב) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991. שוכנענו כי צדק בית הדין בקביעותיו והנמקותיו בקשר לכך, ואין לנו אלא לאשרן.

6. שונים הם פני הדברים ביחס לשיעור הפיצוי. בהקשר זה, ועל אף שערכאת הערעור אינה נוטה להתערב בשיעור הפיצוי המצוי ככלל במתחם שיקול דעתה של הערכאה הדיונית, שוכנענו כי בית הדין האזורי החמיר עם המערערת יתר על המידה ופסק פיצוי, אשר בהתחשב בכלל נסיבות העניין, יש מקום להפחיתו.

8. **סוף דבר** – הערעור מתקבל בחלקו כמפורט לעיל. הפיצוי שנפסק על ידי בית הדין האזורי מופחת לסך של 15,000 ₪ וההוצאות בהן חויבה המערערת בבית הדין האזורי מופחתות בהתאמה לסך של 5,000 ₪. בהתחשב בקבלת הערעור בחלקו בלבד, אין צו להוצאות בערעור.

ניתן היום, ה' כסלו תשפ"ג (29 נובמבר 2022), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

חני אופק גנדלר,
שופטת

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

גברת יעל עפרון,
נציגת ציבור (מעסיקים)